Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

(αντικαταστάθηκε το  έβδομο εδάφιο της παρ. 3 του άρθρου 4 με την παρ. 7 του άρθρου 375 του 

Ν.4412/16,  κράτηση ύψους 0,06%, στις συμβάσεις που υπάγονται στον παρόντα νόμο, ύψους 

μεγαλύτερου ή ίσου των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) ευρώ και ανεξαρτήτως πηγής προέλευσης 

χρηματοδότησης) 

6. Το Ν.2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 45/Α/09-

03-1999), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Τις διατάξεις του Ν.4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις κ.λ.π.» (ΦΕΚ 74/Α/26-03-2014), όπως

[...]

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

CPV: 66519200-3 - Υπηρεσίες ασφάλισης των τεχνικών εγκαταστάσεων 

Α. ΕΝΙΑΙΟ ΚΤΙΡΙΑΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΑΠΟΘΗΚΗΣ αποτελούμενο από: 

Α1. Ισόγειο κτίσμα, που εμφανίζεται με τα στοιχεία Κτήριο 1Α στην κάτοψη, έχει επιφάνεια 

μέτρα τετραγωνικά διακόσια εξήντα τέσσερα και πενήντα πέντε εκατοστά (264,55m2), 

υφιστάμενο προ του 1955 σύμφωνα με αεροφωτογραφία με κωδικό 967162 και ημέρα 

φωτοληψίας 21/11/1953. 

Α2.  Ισόγειο κτίσμα, που εμφανίζεται με τα στοιχεία Κτήριο 1Β στην κάτοψη, έχει επιφάνεια 

μέτρα τετραγωνικά τριάντα έξι και τριάντα εκατοστά (36,30m2)και έχει υπαχθεί εξ